

Znak sprawy: IN.271.490.2022

z dnia 21.11.2022 r.

Wyjaśnienie treści informacji o zamówieniu

Dotyczy zamówienia: **WYKONANIE PLACU ZABAW „EKIPA Z BAGIEN”- ZAGOSPODAROWANIE TERENU**
IN.271.490.2022 z dnia 10.11.2022 r.

Na podstawie § 8 ust.3 informacji o zamówieniu z dnia 10.11.2022 r., w związku z zapytaniami, które wpłynęły, Zamawiający udziela wyjaśnień treści informacji o zamówieniu, w następującym zakresie:

Pytanie 1

1. Proszę o potwierdzenie, że należy zamontować 2 szt. huśtawek podwójnych i 2 szt. sprężynowców (na rozplanowaniu jest po 1 szt., natomiast w zał. nr 4 - po 2 kpl.)

Odpowiedź 1

Należy przyjąć do wyceny montaż wyłącznie po 1 urządzeniu.

Pytanie 2

Czy ogrodzenie należy wycenić z podmurówką?

Odpowiedź 2

Ogrodzenie przyjąć bez cokołu (podmurówki).

Pytanie 3

Czy stojak rowerowy wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, to ile sztuk należy zamontować?

Odpowiedź 3

Należy przyjąć jeden stojak na rowery.

Pytanie 4

Ile m2 nawierzchni z płyt betonowych należy zdemontować?

Odpowiedź 4

Nie należy wyceniać demontażu nawierzchni z płyt betonowych, Zamawiający zrezygnował z ich demontażu.

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie z czego ma być wykonany chodnik z "nawierzchni ulepszonej"?

Odpowiedź 5

Zgodnie z planem zagospodarowania przyjąć chodnik z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm na podbudowie piaskowo-cementowej.

Pytanie 6

Czy nawierzchnia bezpieczna z piasku ma być ograniczona obrzeżem gumowym?

Odpowiedź 6

Nie.

Pytanie 7

Proszę o odpowiedź, ile drzew i jakiej średnicy należy usunąć, czy Zamawiający posiada decyzję o pozwoleniu na wycinkę, czy należy uwzględnić nasadzenia zastępcze?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew o obwodzie powyżej 50 cm, drzewa do zachowania.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej?

Odpowiedź 8

Tak.

Pytanie 9

Proszę o doprecyzowanie na czym polegać ma pielęgnacja drzew?

Odpowiedź 9

Pielęgnacja drzew polega na przycince, po wskazaniu przez Zamawiającego, gałęzi zagrażających bezpiecznemu użytkowaniu, oraz na zabezpieczeniu drzew w trakcie prac budowlanych.

Pytanie 10

Czy nawierzchnia bezpieczna piaskowa ma być ograniczona obrzeżem gumowym zgodnie z projektem? Jeśli tak to w jakiej ilości ?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie przewiduje montażu obrzeży na połączeniu nawierzchni trawiastej z nawierzchnią piaskową bezpieczną.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści wykonanie ogrodzenia panelowego ocynkowanego i malowanego proszkowo ?

Odpowiedź 11

Tak.

Pytanie 12

Proszę o informację z jakiej kostki ma być wykonany chodnik w ilości 16 m²?

Odpowiedź 12

Dowolna kostka brukowa betonowa szara gr. 8 cm.

Pytanie 13

Jaka ilość w m² płyt betonowych jest do usunięcia ?

Odpowiedź 13

Nie wyceniać demontażu płyt betonowych.

Pytanie 14

Czy oświetlenie i monitoring wchodzi w zakres zadania ?

Odpowiedź 14

Oświetlenie i monitoring nie dotyczą postępowania w zakresie zagospodarowania terenu.

BURMISTRZ MIASTA OSTRÓDA

Zbigniew Michalak